令和      年    月     日

駐車場使用契約自動車の車種（名）、車両番号等の変更届

サザンヒル八事分譲住宅管理組合
理事長                       殿

                                                                         号棟        号室

                                                           氏名

                                                            ℡

            －       －        を契約使用中の自動車の車種、車両番号を変更したので、
下記のとおり届け出ます。

記

変更前
（旧）

車  種（名）

変更後
（新）

車  種（名）

型・年  式 型・年  式

車両登録番号 車両登録番号

受付年月日 受付責任者印